

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 143/2021

AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA USO DA FROTA VEICULAR DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Aos 31 dias do mês de Agosto do ano de 2021, no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Fundação do Meio Ambiente de Governador Celso Ramos, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com endereço na Avenida Augusto Prolik – Quadra 24 – lote 29 – S/N loteamento Palmas do Arvoredo Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 32.579.624/0001-00, representado por seu Prefeito. Sr. Marcos Henrique da Silva, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa COMÉRCIO DE PNEUS OENNING LTDA, estabelecida à Rua Fredolino Oenning, nº 31,Centro, Rio Fortuna/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o nº 03.725.261/0001-67, neste ato representado pelo(a) Rosimar Borba, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 946.854.959-34, portador(a) do RG n.º 3.364.528, para AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA USO DA FROTA VEICULAR DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 67/2021, objeto do Processo nº 67/2021. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA(S)	UNID	QUANT	VALOR	VALOR
11 -11	Loi Loii io/iç/io	1417 (1 (0)	CIVID	Q0/1111	UNITÁRIO	TOTAL
05	205/70 ARO 15 C	XBARI	UND	06	463,00	2.778,00
		CARGOPLUS 2				
06	215/75 ARO 16 C	XBARI	UND	06	530,00	3.180,00
		CARGOPLUS				
08	90/90-18 (MOTO)	RINALDI BS32	UND	02	135,00	270,00
	TRASEIRO					

Governador Celso Ramos/SC, 31 de agosto de 2021

COMÉRCIO DE PNEUS OENNING LTDA

Contratada

Marcos Henrique da Silva

Prefeito Municipal